Управление образования администрации Варнавинского района

ПРИКАЗ

«27»   декабря     2012г.                                                                                                 № 173
р.п.Варнавино

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в системе образования Варнавинского района
На основании районной целевой программы «Противодействие коррупции в Варнавинском муниципальном районе» на 2012-2014 годы, утвержденной Постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 17.01.2012 № 15
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в системе образования Варнавинского района.
2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                       Начальник
управления образования                                           С.Ю. Авдеева
Управление образования администрации Варнавинского района

ПРИКАЗ

«27»    декабря     2012г.                                                                                                  № 177
р.п.Варнавино

О возложении персональной ответственности за реализацию антикоррупционной политики в системе образования Варнавинского района
1. Назначить заместителя начальника управления Е.А. Малинову ответственным за реализацию антикоррупционной политики в системе образования Варнавинского района.

Начальник

управления образования                                                                              C. Ю. Авдеева